

Elma kurs

NEK 405-3 Tillegg B, EI-kontroll landbruk

Eksamensforberedende kurs for deg som ønsker å ta ei-kontroll landbruk i henhold til NEK 405-3 Tillegg B. Sertifisering i henhold til NEK 405-3 Tillegg B Landbruk kommer til å gjelde på de fleste ei-kontroller og termograferinger i landbruksbygninger og veksthus som er av en viss størrelse. Forsikringsselskapene i Norge, som har de aller fleste landbruks- og veksthuskundene, kommer til å kreve denne sertifiserte utdanningen fra 2021 som obligatorisk for sine kunder.

For å kunne sertifisere seg i NEK 405-3 Tillegg B Landbruk, må man fra før være sertifisert NEK 405-3 EI-kontroll Næring og NEK 405-1 Elektro Elektrotermografi.

Kursholder:

Elma Instruments ved Frode Andersen(AEK) er godkjent av Landbrukets brannvernkomité (www.lbk.no) for å holde dagskurset i NEK 405-3 Tillegg B Landbruk.

Beskrivelse av kurset:

Kurset er bygd opp slik at du skal kunne ta eksamen og bli sertifisert kontrollør i henhold til NEK 405-3 Tillegg B. Dagskurset inneholder informasjon og gjennomgår hva NEK 405-3 Tillegg B Landbruk innehar av obligatoriske kontroll og informasjonspunkter. Deltakere vil få utlevert mange informative og kjekke hjelpemidler og datafiler som skal være til hjelp på denne typen kontroller.

Det vil sees på noen spesielt viktige saker som er oppsatt i veileder til NEK 405-3 Tillegg B EI-kontroll i driftsbygninger i landbruket og veksthusnæringen. Veilederen er det svært viktig at du som deltaker skal ha tilsendt før kursdagen, og at denne må leses nøye igjennom før du kommer på kurs. Husk at eksamens spørsmål er høyaktuelle fra veiledningens tekster, så bruk tid til å lese denne innen kursdagen.

På kurset vil det også gå igjennom viktige tekniske krav til utstyr for elektrotermografering i landbruksbygg. Eksamen kan avholdes siste kursdagen, etter slutt.

Behov for kurset:

De som ønsker mer kunnskap og/eller å sikre egen kompetanse for å utføre brannforebyggende ei-kontroll av Landbruk, og bli godt forberedt til eventuelt sertifiseringseksamen.

Målgruppe:

Fagfolk innen elektro, installatører, ei-takstpersonell og vedlikeholds-personell og osv. De som ønsker å sertifisere og/eller mer kunnskap.

Gjennomføring:

Webinar på oppsatte datoer. Varighet: 2 dager

Dag 1 (08:30-17:00)

Dag 2 (08:00-13:00)

Språk: Norsk

Pedagogisk opplegg:

Kurset er både teoretisk og praktisk utformet i form av presentasjoner og bilder digitalt, og to-veis kommunikasjon.

Avsluttende oppgave:

For den som vil sertifisere eller resertifisering, må selv ta kontakt med DNV eller Nemko. Deltakeren velger selv hvem de ønsker å sertifisere seg hos. Sertifisering skjer over nett eller på et godkjent bibliotek. Ved ønske om eksamen på slutten av kurset, som anbefales, må gjøre en avtale før kurset.

Eksamen over nett foretas via Skype for Business eller Teams. En slik eksamen vil da foregå i kontrollerte former hvor sertifiseringsorganet er i dialog med kandidaten i et to-veis Skype/Team møte, hvor kandidaten deler skjerm og benytter videokamera. De håndterer da en-og-en kandidat slik og kan dermed bistå med praktisk innlogging og samtidig overvåke at kandidaten følger de krav som stilles til de ulike ordningene.

Eksamen består av 40 spørsmål med flervalg/multiple choice. Man har en time til rådighet og man må klare minst 80% korrekte svar for å bestå. Det er tillatt med hjelpemidler på eksamen, unntatt mobiltelefon. Kalkulator er nødvendig.

Eksamensavgift kommer i tillegg til kursavgift.

Link for kontakt til Nemko eller DNV, blir oppgitt i påmeldingsbekreftelsen.

VENNLIGST OPPGI OM DERE SKAL TA SERTIFISERINGSEKSAMEN OG HOS HVEM, VED PÅMELDINGEN.